2018.12.13 星期四1010 CHINA REFORMCHINA REFORM DAILYDAILY

本版编辑：任丽梅 gu8138@163.com 热线：（010）56805027焦点 FocusFocus

公 告

中国对外经济贸易信托有限公司与成都易捷金融
服务外包有限公司债权转让联名公告

根据中国对外经济贸易信托有限公司（以下简称“外贸信托”）与成都易捷金融服务外包有限公司、杨帆(以下简称“易捷”)达成的
债权转让协议，外贸信托将其对如下清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利转让给易捷。易捷受外贸
信托委托，特公告通知各借款人及担保人。易捷作为上述债权的受让方，现公告要求如下清单所列债务人及其担保人，从公告之日起
立即向易捷履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

借款人姓名 借款合同编号 截止基准日逾期本金 基准日

陆卫忠，陆洪萍 6,530,000.00YJ2017090100021

李婷

2017年11月30日

孙雅琴

YJ2017090600065 7,060,000.00 2017年11月30日

YJ2017072100019 2,400,000.00 2018年1月22日

杨忠辉，陆萍，陆杨浩，徐金虎

苏杰 YJ2017110100095 2,310,000.00 2018年4月17日

YJ2017092000127 9,200,000.00 2018年4月17日

合计 / 27,500,000.00

单位：人民币/元

特此公告。
成都易捷金融服务外包有限公司

2018年12月13日

关于中国中车集团有限公司拟将其所持湖南中
车时代电动汽车股份有限公司51%股权无偿划

转至中车产业投资有限公司的债权人公告
根据中国中车集团有限公司于2018年11月19日

作出的关于中车集团将所持湖南中车时代电动汽车股
份有限公司51%股权无偿划转给中车产投的决议，中
国中车集团有限公司拟将其所持湖南中车时代电动汽
车股份有限公司51%股权无偿划转至中车产业投资有
限公司。根据《企业国有产权无偿划转管理暂行办
法》、《企业国有产权无偿划转工作指引》及相关法律、
法规和规范性文件的规定，特此公告。

中国中车集团有限公司
2018年12月4日

终止品牌授权声明
自 2018 年 10 月 25 日

起，我司终止对陈鹏飞所注
册经营的抚顺市新抚区飞博
家居经销处在辽宁省抚顺市
新抚区经营“尚品宅配”品牌
产品的授权，即日起，抚顺市
新抚区飞博家居经销处无权
使用“尚品宅配”商标（注册
号 ：9288036，注 册 号 ：
9288138）。

广州尚品宅配家居股份
有限公司

终止品牌授权声明
自2018年03月31日

起，我司终止对王万香在
宁夏回族自治区中卫市经
营“尚品宅配”品牌产品的
授权，即日起，王万香个人
及中卫市唯尚家具体验馆
无权使用“尚品宅配”商标
（注册号：9288036，注册
号：9288138）。

广州尚品宅配家居股
份有限公司

解除劳动合同公告
邱 蓝 政 ，身 份 证 号

45223119810922003X， 2018
年10月15日起至12月6日连
续旷工，未到校上班，已连续无
故旷工超过 15天。根据我国
2014年7月1日起执行的《事业
单位管理条例》（国务院令第
652号）第十五条的规定，我单
位决定解除与邱蓝政的聘用合
同。特此公告。

柳州市阳和工业新区古亭
山中学

2018年12月11日

声明本人王兵的东风标致
307（渝AD3908）已于

2018年 9月 26日卖给人人车公
司，人人车公司已将该车转卖。现
发现该车尚未过户，我陆续收到该
车的违章信息和交警的电话，为
此，特登报声明，渝AD3908车辆
2018年 9月 26日起已经不属于
王兵，买家未办理相关手续所造成
的法律责任和经济损失，与王兵无
关。特此声明，声明人：王兵

终止品牌授权声明
自2017年12月23日

起，我司终止对吴生福在
宁夏省银川市经营“尚品
宅配”品牌产品的授权，即
日起，吴生福个人及宁夏
呱呱科贸有限公司无权使
用“尚品宅配”商标（注册
号 ：9288036，注 册 号 ：
9288138）。

广州尚品宅配家居股
份有限公司

终止品牌授权声明
自 2018 年 11 月 13 日

起，我司终止对钟朝东所注
册经营的伊宁边境经济合作
区奥群装饰材料部在新疆伊
犁州伊宁市经营“尚品宅配”
品牌产品的授权，即日起，伊
宁边境经济合作区奥群装饰
材料部无权使用“尚品宅配”
商标（注册号：9288036，注册
号：9288138）。

广州尚品宅配家居股份
有限公司

终止品牌授权声明
自 2018 年 08 月 31 日

起，我司终止对张科所注册
经营的嵊州市尚宅整体家居
生活馆在浙江省绍兴市嵊州
市经营“尚品宅配”品牌产品
的授权，即日起，嵊州市尚宅
整体家居生活馆无权使用
“尚品宅配”商标（注册号：
9288036， 注 册 号 ：
9288138）。

广州尚品宅配家居股份
有限公司

催
缴
函

梁大平（身份证号：51112219710
1201693）：您欠黑龙江万基贸易
有限公司认缴出资人民币拾万元
整，请于见报之日起2日内缴清。
公司账号（注册资本收款账号）：
165239837478，开户银行：中国
银行股份有限公司绥芬河分行，
开户人：单正清。

声明广州市彬鸿实业有限公
司因购买方保存不当遗

失已填开广东增值税专用发票7
份,发票代码 4400173130,号码
03100437、03100438、03100439
、03100440、03100441、0310044
2、03100443己盖发票专用章,特
此声明。

声明 隆腾化工有限
公司遗失海峡

两岸经济合作框架协议原
产 地 证 书 3 份 ，证 号 ：
110243586，110243587，
110243588，声明作废。

致歉信
本人林昱霖在重庆市南岸区南城

大道226好附5号霖一洪商贸有限公司
于2016年10月至2018年1月期间，销
售的“黄金伟哥“国哥1573”“海狗王”
“虫草藏鞭宝”“德国黑金刚”“艾立可”
“极品伟哥”“中华伟哥”“中华肾宝”等
药品经重庆市食品药品监督管理局鉴
定为假药，侵了消费者的合法权益，损
害社会公共利益。现经司法机关教育
本人已深刻反省，愿意对本人销售的上
述药品予以收回，并对本人的违法行为
向广大消费者真诚致歉。承诺在今后
的生活中遵纪守法，不再实施销售假药
等违法犯罪行为。

致歉人：林昱霖
2018年12月10日

公告因目前口贷网络服务股份有
限公司兑付引入第三方清
算，并放开债转，不限折扣.本

人侯波(身份证号:222426197510065024)
和 夏 宏 伟 先 生 ( 身 份 证 号:
420922197610044236)决定永不参加债
转！为防止口贷网络服务股份有限公司背
后暗箱操作、给我们2人带来经济损失，2
人合计待收134.8605万元，特此公告！

公告人：侯波，夏宏伟
2018-12-11

声明 浙农控股集团
浙江金鸿进出

口有限公司遗失《中国企
业境外投资批准证书》，
证书编号2008-000373.
声明作废

声明尼玛县顺达加油
站遗失西藏增值

税普通发票一张，发票代
码：054001800104，发票
号码：04275628，已盖发
票专用章，声明作废。

声明张琳遗失由三亚沈煤森
诺房地产开发有限公司
开具的半岭温泉度假酒

店云山印象小区4-503代收费用
收据，分别是：票据号0005412，
金额350元；票据号0005410，金
额31666元；票据号0005411，金
额4860元，现声明作废。

通 知
靖洪涛、张芹：

你们欠我的借款本金 176900
元，利息自2011年12月30日按同
期银行贷款利率的4倍计算至判决
确定的还款之日止。已经泰山区人
民法院（2013）泰山民初字第1718
号民事判决书、（2015）泰山执字第
640-1号执行裁定书确定。现我将
该债权转让给王发俊（身份证号：
370902196210293036），并将对靖
洪涛的房屋抵押权一并转让给王发
俊行使。

特此通知！
通知人：杨兴鹏

2018年12月8日

声明衡阳中建西部建设有限
公司遗失银行开户许可

证，核准号：J5510038809801,开
户银行为中国建设银行股份有限
公司长沙井湾子支行，遗失人民
银行征信中心核发的机构信用代
码证，代码：G104304050388098
0J，声明作废。

终止品牌授权声明
自 2018 年 08 月 03 日

起，我司终止对董顺勇所注
册经营的天津市河西区卡萨
美凯家具经营部在天津市河
西区经营“尚品宅配”品牌产
品的授权，即日起，天津市河
西区卡萨美凯家具经营部无
权使用“尚品宅配”商标（注
册 号 ：9288036，注 册 号 ：
9288138）。

广州尚品宅配家居股份
有限公司

根据相关法律规定，恒丰银行股份有限公司温州分行将下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括不限于主债权、担保债权、
违约金债权、损失赔偿权、利息债权）于2018年12月19日在重庆金融资产交易所有限责任公司进行挂牌转让。有意向者可直接摘牌或
直接联系我行。特此公告。

恒丰银行股份有限公司温州分行挂牌公告

借款人名称

金哲 2016年12月09日至
2018年12月09日

序号 本金

人民币壹佰陆拾万元整
（小写：￥1600000.00）

借款期限 保证人 质押人抵押人

1 黄高峰 金哲

恒丰银行股份有限公司温州分行联系电话：13567799123
恒丰银行股份有限公司温州分行

2018年 12月 13日

公告
邯郸弘铁矿业管理有限公司：

贵司于2014年4月与我司签订了一份《补偿
协议书》，约定贵司对邯郸市沙果园煤矿进行重组，
贵司给予我司货币补偿人民币5500万元等内容。
请贵司见本公告后立即向我司支付补偿款人民币
5500万元，并且继续履行该份《补偿协议书》。

特此公告！
深 圳 鹏 博 实 业 集 团 有 限 公 司
2018年12月13日

刘纪明（身份证号：130628********
6632）：

我是北京市朝阳区左家庄新源里
东三楼7号楼3层5门302号房产所有
权人付爽宁。您于2018年10月17日
与我签订《租赁合同》，自2018年10月
22日起拖欠租金，根据《租赁合同》第
八条规定：乙方【刘纪明】不按照约定
支付租金达15日的，甲方【付爽宁】有
权单方解除合同，收回房屋。故依据
《合同法》规定，郑重通知如下：自本公
告发布之日起解除本人与您签订的
《北京市房屋租赁合同》，请在公告之
日起三日内搬离并清空所有物品，否
则我方按无主处理。

上述合同解除自公告之日起生效。
特此公告！

通知

□ 本报记者 王 进 何子蕊

在我国农村，从来没有像

今天这样需要人才，尤其是新

型职业农民。因为，我国新型

职业农民目前虽已突破1500

万人，但要让他们在农民中充

当起乡村全面振兴的主力军，

依然任重道远。

记者了解到，正是在这样

的背景下，成都市新津县结合

自身特点和区域实际，提出以

党建为引领的乡村“绿领”人才

培育战略。通过“院、地、企”结

合，与中国农业科学院、新希望

集团共同发起成立天府希望绿

领学院，并成立工作推进领导

小组，以领导干部讲党课、第一

书记讲政策、行业专家讲技术、

致富能人讲经验模式，打造“三

农”人才教育培训新摇篮、推动

形成开放共享新平台。让希望

之星和高质量“绿领”从新津走

出，遍布城镇乡村。

党员干部讲党课
聚焦培育先进“绿领”

近日，一场由天府希望绿

领学院牵头举办的“特殊培训

班”在天府农博创新中心开

班。之所以特殊，是因为前来

参加培训的不是农民，而是新

津县各镇乡（街道）党（工）委书

记、相关负责人以及示范村（社

区）党组织书记。而且在有专

家授课的同时，新津县委组织

部长马诚还作为特邀教师，围

绕如何加快新津全域旅游发展

作了生动演讲。

为何学员会是这些人？为

何会是组织部长讲课？新津县

委组织部相关负责人向记者道

出了实情：“新时代的新型职业

农民，首先是要思想和观念先

进，而要做到这一点，党员和领

导干部就要带头当好教师，深

入田间地头和课堂一线去讲

课，用先进思想和行动言传身

教、感染学员和群众”。

相关数据显示，目前我国

农村人口中80%以上只有初中

及以下文化水平；2017年，全国

农民工总量已达到28,652 万

人。天府希望绿领学院重点针

对的培训群体又主要是返乡农

民工、家庭主妇、退役士兵以及

高校毕业生，其目的不仅希望能

培养致富能手，更重要的是希望

这些致富能手能够成为党的大

政方针和政策的传播者、实践

者，能够引领和带动一方致富。

正是基于对当下乡村人才

振兴亟待创新破题的深刻思考

和认识，新津县决策者们致力

于把党建创新的触角从顶层设

计延伸到课堂一线、延伸到田

间地头，不仅成立了以县委副

书记任组长，县委组织部长任

常务副组长的天府希望绿领学

院工作推进领导小组，还要求

领导干部、优秀党员和第一书

记带头讲课、带头听课，与学员

群众心连心、共进步。

据介绍，天府希望绿领学

院在教育培训中突出党性教

育，讲党课、送政策，围绕当前

热点难点问题进行互动讨论，

让党员群众听得懂、能领会、可

运用；突出文明教育，把村规民

约、家风家训等编成顺口溜、歌

舞剧，结合“美丽新村”建设，普

及法律、文化、网络等知识，引导

群众养成好习惯、形成好风气。

行业专家讲技术
精准培养创新“绿领”

12月 5日，在位于天府农

博园的梁筏村蔬菜大田里，40

余名学员将四川农科院的蔬菜

专家围得水泄不通，认真听取

关于蔬菜种植的技术要领。专

家在课程进行中不仅采用大量

声形并茂的图片，还与学员们

不断互动，在扩大学员视野的

同时，启发了学员对于蔬菜种

植的新思考。

据悉，这是今年11月天府

希望绿领学院与新津县统筹农

林局共同举办的系列新型职业

农民培训班中的一期。重点围

绕蔬菜种植、稻田养鱼、休闲农

业等，邀请来自中国农科院、四

川省农科院、四川农业大学等

知名农业院校专家来到田间地

头授课，讲解优质高产技术，传

授国内外先进种植理念，为新

津打造一支乡村振兴主力军和

专业“绿领”。系列培训班共开

展8期，每期10天，将为新津培

训新型职业农民537人。

“把培训办在田间地头，把

幸福照进群众心头是学院的办

学初衷”。天府农博园管委会乡

村振兴研究中心负责同志深有

感触地说，乡村振兴首要的是乡

村人才振兴，像天府绿领学院这

种立足公益、定位精准、模式创

新的乡村振兴人才教育培训机

构具有很强的现实意义。

新津县委相关负责人说，

天府农博园是四川乡村振兴的

一块“试验田”，如今正打造成

为全省首个“农业版高新区”。

天府希望绿领学院以“政、产、

学、研、用”教育培训优势资源

“多元叠加”“共建共享”协同联

动战略，培育新型职业农民和

农村专业技术人才理念，正好

与之相吻合。

致富能人讲经验
培育创新创业“绿领”

天府希望绿领学院首期培

训班培训对象主要是100余名

从事家庭旅游的乡村妇女，而

另一场以“培养天府绿领新厨

师、烹饪醉美水乡新美食、增添

农博双创新动能”为主题的天

府农博新厨师培训班中，参加

培训的40名学员里，不仅有返

乡农民工、有刚毕业的初高中

学生，还有5名藏族同胞。学员

们不仅当学生，还上台当临时

教师，相互交流亲身实践。13

天培训，学员们收获满满。

返乡农民工学员小李激动

地说：“参加这个培训有两个让

我没想到，这儿的培训免费，让

我很惊讶；我只培训13天，就通

过了考试，拿到厨师证。现在

正筹备开一个农家乐！”

其实，小李的“两个没想

到”是一种必然。因为，在天府

希望绿领学院讲堂上的老师，

好多都和他们一样，最后才变

成了讲堂上的“致富能人”。

新津县委组织部相关负责

人告诉记者，天府希望绿领学

院成立以来，坚持学用结合，突

出创业教育，强化跟踪培养，依

托农业龙头企业建立多种主题

实践基地，建立“校园理论培

训+政府园区观摩+企业上岗

实训”等教学体系，采取“情景

体验+实操演练”方式，开展个

性化、精准化、长效化培训，让

创业带动就业。目前已帮助

30名农村群众取得了厨师资格

证书。

下一步，新津县将指导学

院建立产业指导、营销服务等

制度，聘请技术专家为产业指

导员，拓展“农村淘宝”等网络

销售模式，实施新农民“学用标

兵”示范评比行动，对学用典型

在项目建设、金融信贷等方面

给予倾斜和扶持，帮助农村发

展壮大集体经济。全力推进乡

村振兴和“美丽四川·宜居乡

村”建设。

本报讯 住房和城乡建

设部发布的《城市居住区规划

设计标准》本月1日起实施，从

完善政策和标准的角度推动

解决群众“健身去哪儿”难题。

据了解，该标准在居住区

体育休闲设施用地与规划上

有两大突破性修订：一是在强

制性条款中特别规定“新建各

级生活圈居住区应配套规划

建设公共绿地，并应集中设置

具有一定规模，且能开展休

闲、体育活动的居住区公园”，

并规定居住区绿地公园中应

设置10%~15%的体育活动场

地。二是提出了15分钟、10分

钟、5分钟生活圈配置体育设施

的方案、占地建议以及建设全

民健身中心、多功能运动场等

便民体育设施的种类考量。

该国家标准将指导地方

根据不同城市人口规模、地域

面积，落实全民健身设施规划

建设相关指标。（健 生）

党建引领 培育新型职业农民
四川省成都市新津县创新实施党建引领下的“绿领”人才培育战略，推动乡村振兴

小区群众健身将有固定场所

城市居住区规划设计标准出台

河北海兴：
就业帮扶助脱贫

近年来，河北省海兴县把

就业帮扶作为脱贫攻坚的重

要抓手，从小微产业从业、公

益岗位安置、就地务工吸纳、个

人创业发展、劳务输出转移等

方面加大就业帮扶政策支持力

度，帮助贫困群众增收脱贫。

图为村民王立河在政府帮助

扶持建起的渔网加工车间

工作。

新华社记者 牟宇 摄

□ 张 笛 黄 建

2015年，湖南省浏阳市被

确定为全国33个农村土地制度

改革试点县（市、区）之一。经

过3年的探索，浏阳市先试先

行，摸着石头过河，在充分挖掘

全市传统经济及尊重老百姓意

愿的前提下，唤醒农村“沉睡”

的土地，以永安家具制造产业

聚集区为命题，交上了一份漂

亮的“答卷”。

应势而谋：家庭家
具作坊有出路

家具产业一直是浏阳重要

的优势产业、富民产业，而永安

镇更是中南地区最大的家具生

产和展销集散地之一。

上世纪90年代，勤劳勇敢

的永安人闯两广赴江浙，投身

家具行业。至今，共有400余

家家具工厂在永安遍地开花，

上万村民吃着“家具饭”，家具

产业年产值突破20亿元。

这种家庭式小作坊繁荣了

永安民营经济，让永安人过上

了殷实的日子，但越来越严格

的环境保护督查行动，更是令

一大批家庭作坊式家具企业被

整改、关停。

2017 年，浏阳市大胆创

新，试水“建设权证”。所谓

“建设权证”制度，就是经政府

批准，企业可以直接和村集体

合作，通过复垦、复绿宅基地

或闲置的工业用地，获得等同

面积的“建设权证”，将闲置的

土地集中起来开发工业、旅游

等项目，在不减少耕地面积的

情况下，有效激活农村“沉睡”

土地。

浏阳星辰商业发展有限公

司，成了第一批“吃螃蟹”的企

业，而这片“试验田”选在了浏

阳市永安镇西湖潭村。

西湖潭村，有一块 350多

亩的闲置土地。如今，通过土

地入市、农民入股，浏阳市永安

镇西湖潭村354.38亩集体经营

性建设用地的使用权挂牌出

让，星辰公司依法依规摘牌，村

级合作社代表西湖潭村村民以

摘牌价入股星辰公司，占公司

股权的10%，一个一流水平的

现代家具产业聚集区在块闲置

土地上拔地而起。

顺势而为：打造农
村土地制度改革新样板

2017年 9月，西湖潭村村

部会议室里，村支书胡桂林和

村民代表围坐一团，他们拿着一

份合同反复讨论。薄薄几页纸，

让一屋子人激动不已。最后，他

们带着期待的笑容，用力地在合

同上按下一个个红指印。

这一份合同就是浏阳星辰

商业发展有限公司与浏阳湘惠

土地专业合作社签订的《浏阳

永安家具制造产业聚集区项目

合作合同》。按规划，永安家具

制造产业聚集区占地2000多

亩，总投资约20亿元，分三期

建成。

据介绍，项目采取土地入

市、农民入股，统一规划建设、

统一安全环保，拆散建整、拆

旧建新的新模式实现集体土

地入市。

“通过土地入市这种模

式，企业的前期资金压力减小

了很多。”永安星辰家居产业

园总经理郑军算了一笔账，土

地入股可有效降低企业用地

成本，助推当地家具产业转型

升级。在农民收益方面，以目

前每平方米每月10元的租赁

价计算，每亩年收益为 8 万

元，代表农民入股的村级合作

社按10%股份分红，每亩年收

益为 8000 元，其中直接分红

给 农 民 5600 元 ，村 集 体 为

2400元。

未来可期：筑梦家
居产业小镇

2017 年 11 月，开元大道

旁，浏阳永安家具制造产业聚

集区一期工程正式破土动工。

从这一刻起，永安人的家具产

业梦迈出历史性的一步。

永安家具产业聚集区一期

建成后，以家具生产制造为核

心，将配套宿舍、食堂、办公、物

流等基础设施，不仅拉通家具

产业链上下游，促进家具生产

规模化、工厂化，与此同时，还

将带来上万个就业岗位。

回望浏阳永安家具制造产

业聚集区，人们的目光久久停

留在门楼上镌刻的浏阳人改革

奋进的豪迈宣言——顺势而

为，为民众所欲为；与时俱进，

进前人之未进。

小村庄写出新时代农村土地改革大文章
湖南浏阳市大胆创新，试水“建设权证”制度，有效激活农村“沉睡”土地

江苏爱朋医疗科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，江苏爱朋医疗科技股份有

限公司（以下简称“发行人”或“本公司”）发行的人民币普通

股股票将于2018年12月13日在深圳证券交易所创业板上

市，上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上市的

招股说明书全文披露于中国证监会创业板指定的信息披露

网站：巨潮资讯网（www．cninfo．com．cn）、中证网

（www．cs．com．cn）、中国证券网（www．cnstock．

com）、证券时报网（www．secutimes．com）、中国资本

证券网（www．ccstock．cn），供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：爱朋医疗

（二）股票代码：300753

（三）首次公开发行后总股本：8，080.00万股

（四）首次公开发行股票增加的股份：2，020.00万股，均

自上市之日起开始上市交易。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市

场具有较高的投资风险。创业板公司具有业绩不稳定、经营

风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。

投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露

的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

1、发行人：江苏爱朋医疗科技股份有限公司

联系地址：如东县经济开发区永通大道东侧

联系人：缪飞

电话：0513－80158003

传真：0513－80158003

2、保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

联系地址：广州市天河北路183－187号

大都会广场19楼

保荐代表人：李宗贵、钟得安

电话：020－87555888

传真：020－87557566

发行人：江苏爱朋医疗科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2018年12月12日